
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2020 року м. Кривий Ріг № 106

⌐ ¬
Про видачу ордера на житлове
приміщення за адресою: ***

Розглянувши заяву гр. ***, лист виконкому Криворізької міської ради від
31 січня 2020 року № 7/33/822 та витяг з протоколу засідання профспілкового
комітету виконкому Криворізької міської ради від 28 січня 2020 року № 73
щодо видачі ордера на квартиру за адресою: *** працівнику виконкому
Криворізької міської ради, керуючись ст. 51 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 34-60 Житлового кодексу УРСР, Правилами
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Мініст-
рів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами і допов-
неннями, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Видати ордер на двокімнатне житлове приміщення, що належить до ко-
мунальної власності міста, розташованого за адресою: ***, жилою площею 27,5
кв. метрів, гр. ***, зі складом сім’ї: три чоловіки (гр. ***, – син, гр. ***, – син),
як працівнику виконкому Криворізької міської ради, який потребує поліпшення
житлових умов, та перебуває на квартирному обліку у виконкомі Саксаганської
районної у місті ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


